АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 апреля 2015 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№120-п

	О рассмотрении протеста прокуратуры Пировского района на постановление администрации Пировского района от 09.01.2013 №4-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница»

	Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района №7/3-05-2015 от 26.03.2015 на постановление администрации Пировского района от 09.01.2013 №4-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Протест прокуратуры Пировского района удовлетворить постановление администрации Пировского района от 09.01.2013 №4-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница» отменить.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина